
 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E    NR 48/2014 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2014 rok. 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2013, 

poz. 885 ze zmianami ) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XL/208/2013 Rady Miejskiej  w Sławnie z dnia  20 grudnia 

2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2014,  zarządzam co następuje :  

 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę                                                                                   3.000,00 zł  

w tym : 

- dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 3.000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę                                                                                  3.000,00 zł  

w tym : 

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 3.000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 

§ 3 

 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą                                                                                                       38.974.534,83 zł 

w tym: 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                               4.695.528,32 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                                                7.000,00 zł  

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                   186.800,00 zł 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                                                      38.374.534,83 zł 

     w tym : 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej                                                           

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                               4.695.528,32 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                                                7.000,00 zł  

−  plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                   216.800,00 zł 

 

3) nadwyżką budżetową w kwocie                                                                                                     600.000,00 zł 

    która zostanie przeznaczona na :  

− spłatę rat kredytów w kwocie                                                                                                 600.000,00 zł 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 48/2014 
Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 28 luty 2014r.               
 

Zwiększenia budżetu miasta na 2014 rok  

 
 

1) zadania zleconych: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Pozostała działalność 

 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami 

 

Świadczenia społeczne 

 

Zwiększenia dotacji celowej zgodnie z zarządzeniem 

Nr 65/2014 z dnia 28  stycznia 2014r. Wojewody 

Zachodniopomorskiego w sprawie zmian w projekcie 

budżetu środków krajowych na 2014 rok z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych 

gmin przeznaczonych na pomoc finansową 

realizowaną na podstawie rządowego programu 

wspierania osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego. 

3.000,00 

 

3.000,00 

 

3.000,00 

 

 

 

 

- 

3.000,00 

 

3.000,00 

 

- 

 

 

 

 

3.000,00 

 

 

   RAZEM 3.000,00 3.000,00 



Załącznik Nr 2 

  do Zarządzenia Nr 48/2014 

  Burmistrza Miasta Sławno 

                  z dnia 28 luty 2014r. 

 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2014 rok 

po stronie wydatków  

Zadania własne: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

756 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

60053 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75615 

 

 

 

 

 

 

 

75616 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

4430 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4610 

 

 

 

 

 

 

 

4610 

 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Drogi publiczne gminne 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Infrastruktura telekomunikacyjna 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji z 

przeznaczeniem na wyk. SIWZ do wyłonienia 

firmy zarządzającej infrastrukturą 

szerokopasmowego internetu 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

  

Urząd miasta 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Różne opłaty i składki 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji z 

przeznaczeniem na ubezpieczenie mienia 

 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

- 

 

 

 

 

1.000,00 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

1.000,00 

 

 

 

 

1.000,00 

 

 

10.000,00 

 

- 

 

- 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

 

 

 

 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

- 

 

5.000,00 

 

 

 

 

1.000,00 

 

 

 

 

 

1.000,00 

 

 

 

 

1.000,00 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 



   RAZEM 130.813,80 130.813,80 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

 

 

 

90003 

 

 

 

90004 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

 

4300 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

Gospodarka odpadami 
 

Zakup usług pozostałych 

 

Zmniejszono z przeznaczeniem na modernizację 

placu zabaw 

 

Oczyszczanie miast i wsi 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji zgodnie 

z zawartą umową  

 

Pozostała działalność 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zmniejszenie z przeznaczeniem na modernizację 

placu zabaw 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Zwiększenie w kwocie 45.000,00 zł na 

modernizację placu zabaw oraz 16.083,00 na 

dekorację miasta 

 

 

114.813,80 

 

 

25.000,00 

 

25.000,00 

 

 

 

 

69.813,80 

 

69.813,80 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

20.000,00 

 

20.000,00 

 

 

 

 

- 

 

 

 

114.813,80 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

53.730,80 

 

53.730,80 

 

 

 

 

61.083,00 

 

- 

 

 

 

 

61.083,00 

 

  


